
 
 

ZARZĄDZENIE NR 56/2023 

BURMISTRZA CYBINKI 

 
z dnia 23 czerwca 2023 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2023 r. 

 

Na podstawie   art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy   z dnia   8 marca   1990 r.   o samorządzie   gminnym   (Dz.U. 2023 

poz. 40 t.j.) art. 222, art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2022 r., poz. 1634 t.j.) oraz § 10 pkt 4, 5, 6 i 8 uchwały nr LV/274/2022 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 29 

grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Cybinka na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów, jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan dochodów po zmianach wynosi 40.088.137,54 zł w tym : 

a) dochody bieżące         - 30.988.756,54 zł, 

b) dochody majątkowe    - 9.099.381,00 zł, 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków, jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków po zmianach wynosi 49.618.084,34 zł, w tym : 

a) wydatki bieżące        - 32.827.127,58 zł, 

c) wydatki majątkowe   - 16.790.956,76 zł, 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Burmistrz 

 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: 85D79BEE-F2D7-4526-9253-2EB230166674. Podpisany Strona 1 



BeSTia Strona 1 z 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––  
Id: 85D79BEE-F2D7-4526-9253-2EB230166674. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki nr 56/2023 z dnia 23 czerwca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 331 335,78 1 763,68 333 099,46 

 75011  Urzędy wojewódzkie 86 051,78 1 763,68 87 815,46 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 

85 830,00 

 

1 745,00 

 

87 575,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 
174,78 

 
18,68 

 
193,46 

758   Różne rozliczenia 9 367 418,00 4 424,00 9 371 842,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 201 706,00 4 424,00 206 130,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 
25 919,00 

 
4 424,00 

 
30 343,00 

801   Oświata i wychowanie 5 490 481,00 55 010,88 5 545 491,88 

  
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

 
0,00 

 
55 010,88 

 
55 010,88 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 

0,00 

 

55 010,88 

 

55 010,88 

852   Pomoc społeczna 2 083 980,80 21 351,00 2 105 331,80 

 85203  Ośrodki wsparcia 943 130,80 -8 899,00 934 231,80 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 

941 010,80 

 

-8 899,00 

 

932 111,80 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 311 000,00 30 250,00 341 250,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

 
311 000,00 

 
30 250,00 

 
341 250,00 

855   Rodzina 2 821 787,00 360,00 2 822 147,00 

  
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 
2 757 685,00 

 
360,00 

 
2 758 045,00 



BeSTia Strona 2 z 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––  
Id: 85D79BEE-F2D7-4526-9253-2EB230166674. Podpisany Strona 1 

 

   

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 

2 720 795,00 

 

-9 270,00 

 

2 711 525,00 

  
 

2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

 
 

24 205,00 

 
 

9 270,00 

 
 

33 475,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 
2 485,00 

 
360,00 

 
2 845,00 

 
Razem: 40 005 227,98 82 909,56 40 088 137,54 



BeSTia Strona 1 z 3 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––  
Id: 85D79BEE-F2D7-4526-9253-2EB230166674. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 56/2023 z dnia 23 czerwca 2023 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 5 894 800,48 1 763,68 5 896 564,16 

 75011  Urzędy wojewódzkie 86 004,78 1 763,68 87 768,46 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 750,28 1 745,00 86 495,28 

 
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
79,35 15,61 94,96 

 
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
15,59 3,07 18,66 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 120 625,46 -65 664,00 5 054 961,46 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 600 000,00 -45 000,00 3 555 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 580 300,00 -20 664,00 559 636,00 

75095  Pozostała działalność 450 821,24 65 664,00 516 485,24 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 277,00 45 000,00 55 277,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 664,00 20 664,00 

801   Oświata i wychowanie 18 591 775,00 59 434,88 18 651 209,88 

 80101  Szkoły podstawowe 13 532 192,88 1 883,88 13 534 076,76 

 4260 Zakup energii 500 000,00 -2 000,00 498 000,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 400,00 1 500,00 11 900,00 

 4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 2 000,00 10 000,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 213 772,00 -1 500,00 212 272,00 

 
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
10 524,17 1 560,04 12 084,21 

 
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 640,71 323,84 1 964,55 

80104  Przedszkola 1 665 735,12 2 540,12 1 668 275,24 

  
2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

 
11 072,73 

 
1 987,08 

 
13 059,81 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 459 685,00 -20 000,00 439 685,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 000,00 20 000,00 120 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 3 300,00 1 000,00 4 300,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 744,00 -1 000,00 40 744,00 

 
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
2 488,39 458,00 2 946,39 



BeSTia Strona 2 z 3 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––  
Id: 85D79BEE-F2D7-4526-9253-2EB230166674. Podpisany Strona 2 

 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
193,00 95,04 288,04 

 
 

80149 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

 
 

57 007,00 

 
 

0,00 

 
 

57 007,00 

 4270 Zakup usług remontowych 50,00 200,00 250,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 400,00 -200,00 200,00 

 
80150 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

 
139 400,00 

 
0,00 

 
139 400,00 

 4260 Zakup energii 8 000,00 2 000,00 10 000,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 90 000,00 -2 000,00 88 000,00 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

 
0,00 

 
55 010,88 

 
55 010,88 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 544,64 544,64 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 54 466,24 54 466,24 

852   Pomoc społeczna 4 311 579,10 21 351,00 4 332 930,10 

 85203  Ośrodki wsparcia 941 010,80 -8 899,00 932 111,80 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 494,00 -8 899,00 31 595,00 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 455 678,00 30 250,00 485 928,00 

 3110 Świadczenia społeczne 455 678,00 30 250,00 485 928,00 

855   Rodzina 3 046 068,00 360,00 3 046 428,00 

  
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 
2 748 956,00 

 
360,00 

 
2 749 316,00 

 
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
2 485,00 360,00 2 845,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 002 025,50 0,00 2 002 025,50 

 92195  Pozostała działalność 105 875,50 0,00 105 875,50 

 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 4 732,00 -2 429,00 2 303,00 

 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 835,00 -429,00 406,00 

 4307 Zakup usług pozostałych 12 423,12 2 429,00 14 852,12 

 4309 Zakup usług pozostałych 2 192,38 429,00 2 621,38 

926   Kultura fizyczna 1 731 158,00 0,00 1 731 158,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 420 258,00 0,00 420 258,00 

 4260 Zakup energii 107 000,00 -1 500,00 105 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00 1 500,00 5 700,00 



BeSTia Strona 3 z 3 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––  
Id: 85D79BEE-F2D7-4526-9253-2EB230166674. Podpisany Strona 3 

 

Razem: 49 535 174,78 82 909,56 49 618 084,34 

 


	ZARZĄDZENIE NR 56/2023 BURMISTRZA CYBINKI
	w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2023 r.
	–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

